
Zarządzenie nr 534/2023 
Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 13 grudnia 2023 r. 

w sprawie Wewnętrznej Polityki Antydyskryminacyjnej i Antymobbingowej (tj. 
zasad przeciwdziałania mobbingowi i dyskryminacji w Akademii Pedagogiki 
Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej) 

Na podstawie art 23 ust. 2 ustawy z dnia 10 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (tj. Dz. U.  z 2023 poz. 742 z  późn . zm.), art. 94³ Kodeksu pracy (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 

1510 z późn. zm.) oraz § 79 ust. 4 Regulaminu Pracy Akademii Pedagogiki Specjalnej, zwanego 

dalej Regulaminem, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się Wewnętrzną Politykę Antydyskryminacyjną i Antymobbingową obejmującą 

Zasady przeciwdziałania mobbingowi i dyskryminacji w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. 

Marii Grzegorzewskiej, której treść stanowi Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

1. Z dniem wejścia w życie zarządzenia uchyla się Zarządzenie Nr 232/2019 Rektora Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 20 września 2019r. sprawie zasad 

przeciwdziałania mobbingowi i dyskryminacji w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z późn.zm. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jego opublikowania w BIP APS. 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


